

ZARZĄDZENIE NR 13/2012
PREZYDENTA MIASTA KONINA
z dnia 9 lutego 2012 roku

w sprawie *zmian w budżecie miasta Konina na 2012 rok*

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) oraz § 6 pkt 1 uchwały Nr 280 Rady Miasta Konina z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2012 rok **zarządzam, co następuje :**

§ 1

W uchwale Nr 280 Rady Miasta Konina z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2012 rok zmienionej zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2012 rok Nr 1/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 2 stycznia 2012 r.; Nr 5/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 stycznia 2012 r.; Nr 294 Rady Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2012 r.;

- wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem	354 369 184,90
zastępuje się kwotą	355 648 284,90
z tego:	
1) dochody gminy ogółem	240 663 807,84
zastępuje się kwotą	241 942 907,84
z tego:	
a) dochody bieżące w wysokości	235 105 517,84
zastępuje się kwotą	236 384 617,84
w tym:	
- <i>kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami</i>	19 476 560,00
zastępuje się kwotą	19 541 060,00

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
852	85295				1 279 100,00	64 500,00
		2030			1 214 600,00	
		2010			64 500,00	64 500,00
RAZEM			0,00	0,00	1 279 100,00	64 500,00

3. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem	375 206 780,06
zastępuje się kwotą	376 485 880,06
z tego:	
1) kwotę wydatków gminy ogółem	239 996 238,50
zastępuje się kwotą	241 275 338,50
z tego;	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	223 571 488,50
zastępuje się kwotą	224 850 588,50
w tym:	
- kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami	19 476 560,00
zastępuje się kwotą	19 541 060,00

W części dotyczącej wydatków gminy

4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
700	70005		128,00		128,00	
		4480	128,00			

		4500			128,00	
754	75412		6 900,00		6 900,00	
		4110			300,00	
		4170			6 600,00	
		4210	3 900,00			
		4300	3 000,00			
758	75818	4810	30 000,00			
801			22 046,00		52 046,00	
	80101		4 751,00		751,00	
		4300	4 693,00			
		4410	58,00			
		4480			751,00	
	80104		12 900,00		42 760,00	
		4010	5 100,00			
		4110	140,00			
		4120	200,00			
		4170			5 100,00	
		4210	1 000,00			
		4260	1 000,00			
		4270			30 000,00	
		4280			1 000,00	
		4300	2 460,00			
		4430			6 460,00	
		4480			200,00	
		4530	3 000,00			
	80110		4 395,00		4 395,00	
		4210	56,00			
		4270	3 266,00			
		4300			3 266,00	
		4410	1 073,00			
		4430			1 000,00	
		4480			129,00	
	80148	4300			4 000,00	
	80195	4170			140,00	
852	85295	3110			1 279 100,00	64 500,00

853	85395		118 978,24		118 978,24	
		4177			60 748,69	
		4179			539,82	
		4117	2 634,10			
		4119	464,85			
		4127	424,86			
		4129	74,97			
		4219	57 689,73			
		4307	57 689,73			
		4309			57 689,73	
Razem			178 052,24	0,00	1 457 152,24	64 500,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
600	60015	6050			200 000,00	
758	75818		200 000,80			
		4810	0,80			
		6800	200 000,00			
801			4 573,00		4 573,00	
	80114		532,00		532,00	
		4210	532,00			
		4480			532,00	
	80120		766,00		766,00	
		4300	166,00			
		4350	600,00			
		4480			766,00	
	80123		371,00		371,00	

		4300	371,00			
		4480			371,00	
	80130		1 204,00		1 204,00	
		4210	110,00			
		4300	1 094,00			
		4480			1 204,00	
	80140		1 700,00		1 700,00	
		4300	1 700,00			
		4480			500,00	
		4700			1 200,00	
851	85156	2910			0,80	
852	85201		3 000,00		3 000,00	
		4300	3 000,00			
		4480			3 000,00	
854	85410		1 833,00		1 833,00	
		4270	1 833,00			
		4480			1 833,00	
Razem			209 406,80	0,00	209 406,80	0,00

6. W § 1 w ust. 5

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2012 rok " dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań powiatu

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę

200 000,00

w tym:

dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę

200 000,00

w tym:

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne

200 000,00

Zwiększa się plan wydatków o kwotę

200 000,00

w tym:

dz.600 rozdz.60015 § 6050 zwiększa się o kwotę	200 000,00
<i>w tym:</i>	
Przebudowa Wiaduktu Brińskiego wraz ze skrzyżowaniem ulic Kleczewska-Fryderyka Chopina	200 000,00

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

Józef Nowicki